Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2014

ALTERAÇÃO DO LOCAL DAS PROVAS

O Município de Brunópolis (SC) torna público que a prova escrita será realizada

na Escola EEB NADIR BECKER, localizada na rua CARLOTA SIQUEIRA

CORREA, 1040, centro, Brunópolis (SC), mantidos os horários e demais

determinações previstas no edital, item 5.2.

Brunópolis (SC), 02 de março de 2015.

Ademil Antonio da Rosa

PREFEITO MUNICIPAL